
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 4:56:08

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI 35AF

Cena celkem: 23 628 Kč
 (bez DPH: 19 527 Kč)
Běžná cena: 25 990 Kč
Ušetříte: 2 363 Kč
Kód zboží: FOTR0562
Part No.: 10856
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei 35AF
Objevte kouzlo analogového fotografování s Rollei 35AF. Vstupte do světa analogové fotografie a zavzpomínejte na staré
dobré časy s analogovým fotoaparátem Rollei 35AF. Kombinuje v sobě kouzlo nostalgie i moderní technologie, takže se
zavděčí jak zkušeným fotografům, tak začínajícím uživatelům. Kompaktní fotoaparát Rollei 35AF je vybaven moderním
LiDAR senzorem, který podporuje precizní automatické ostření objektů.

 



Ve spojení s kvalitním objektivem zachytíte na 35mm film každý okamžik přesně a ve vysoké kvalitě obrazu. Začátečníky
jistě potěší přívětivé uživatelské rozhraní a ovládání. Mezi další přednosti patří přítomnost integrovaného blesku, který
osvětlí prostor a je vhodný pro pořizování nočních snímků. Nechybí ani funkce samospoušť nebo automatické nastavení
expozice. Autentické fotografie tak získáte bez nutnosti ručního nastavení.

Představujeme vám nový Rollei 35 AF. Tento kompaktní analogový fotoaparát dokonale snoubí retro kouzlo s
nejnovějšími technologiemi. Fotoaparát je inspirován legendárním modelem Rollei 35 a vzdává hold jeho ikonickému
designu. S Rollei 35 AF objevíte krásu klasické fotografie v moderním pojetí - je to most mezi nostalgickou minulostí
a vzrušující budoucností fotografického umění.



Ponořte se do světa klasické analogové fotografie, kde se tradiční kvalita perfektně snoubí s moderními prvky.

Analogový fotoaparát Rollei nabízí přesné a automatické ostření pomocí LiDAR senzoru a vysoce kvalitní objektiv 35 mm
f/2.8 mm, který zaručí vynikající kvalitu obrazu. Vestavěný blesk dokonale osvětlí každou scénu. Samozřejmostí je
praktická samospoušť s 10sekundovým zpožděním. Pomocí automatické expozice zachytíte každou fotografii bez
nutnosti ručního nastavení. Disponuje OLED displejem, na kterém zobrazuje počítadlo filmů, asistenta expozice, volbu
rychlosti filmu a indikátor baterie. Napájení zajišťuje CR2 baterie (není součástí balení). Možnost připevnění na stativ
díky 1/4" závitu.



Hlavní přednosti:

Retro styl v kombinaci s moderní funkčností
Technologie LiDAR: přesné automatické ostření (70 cm až ?)
Snadné použití: intuitivní uživatelské rozhraní a ovládání
Vynikající kvalita obrazu: vysoce kvalitní 35mm objektiv se světelností f/2.8
Vestavěný blesk: dokonalé osvětlení v každé situaci
Displej OLED: informace na první pohled
Praktická samospoušť: každý snímek dokonale zachycený
Ikonický design: nadčasový retro-styl a odolnost
Automatická expozice: fotografie bez nutnosti ručního nastavení
35mm film: autentické fotografie, bezkonkurenční kvalita



Pozor, milovníci fotografie! Nenechte si ujít jedinečnou příležitost vlastnit kousek historie v novém kabátě. Rollei 35 AF,
moderní interpretace ikonického fotoaparátu, bude brzy ve vašich rukou. Ale pozor - zájemců bude hodně a kusů málo.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objektiv: pevný, f = 35 mm, f/2.8, 5prvkový (sklo)
Filmový formát: 35 mm
Rozsah závěrky: 1–1/500 s, režim LT až 60 s, 6lamelová závěrka
Rozsah clony: f/2.8, f/4, f/5.6, f/8, f/11, f/16
Režimy expozice: automaticky (A -2, A -1, A, A +1, A +2) nebo manuálně
ISO: 25–3200
Displej: ano, OLED
Závit na filtr: ne
Napájení: baterie 3 V CR2 (není součástí balení)
Rozměry: 104 × 75 × 56 mm
Hmotnost: 242 g

Součástí balení je krytka objektivu a řemínek na zápěstí.


